МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 71 «РАДОСТЬ»

23.11.2021№ДС71-ВнПриказ-497

ПРИКАЗ

О принятии участия команд учреждения

в акции «Бумажный БУМ за КЛАССное

Экопутешествие» в рамках

Всероссийского дня сбора макулатуры

На основании письма «Федерального центра дополнительного

образования и организации отдыха и оздоровления детей» от 18.10.201г.№03-

585-21, с целью с целью популяризации раздельного сбора отходов в детско-

молодежной среде, воспитания экологической культуры детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести акцию «Бумажный БУМ за КЛАССное

Экопутешествие»  в учреждении.

2. Назначить ответственных за проведение акции педагогов:

Чепкасова Г.Н., Поднебесная Т.Г., Рекина М.А., Садртдинова З.К.,

Жидкова А.А.- «капитаны команд»

3. Утвердить состав жюри акции (Приложение 1).

4. Утвердить сроки проведения акции с 15.11.2021 по 19.11.2021.

5. Ответственным за работу официального сайта и  страничек

учреждения в социальных сетях (Колесниковой Е.С., Чевардина Т.А.,

Галиева Н.В.).

- обеспечить информационное сопровождение акции;

- 23.11.2021 разместить информацию о победителях акции в

учреждении.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

заведующего по ВМР Зиятдинову Д.Н., Боголюбову М.А.

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

036337B7007CAD9DBE4531577AD8A7FFCF

Владелец  Проконина  Ольга Евгеньевна

Действителен с 06.08.2021 по 13.08.2022

О.Е. Проконина

Старший воспитатель

_______________ С.М.Бодрон

(Подпись)

2

Лист ознакомления с приказом № ____ от «___» __________ 20___г

ФИО Дата  Подпись

3

Приложение 1 к приказу

«О принятии участия команд учреждения

в акции «Бумажный БУМ за КЛАССное

Экопутешествие» в рамках

Всероссийского дня сбора макулатуры»

№____ от  «___» __________ 20___г.

Состав жюри акции:

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1. Боголюбова МарияАнатольевна Заместитель

заведующего по ВМР

2. Бодрон Светлана Михайловна Старший воспитатель

3. Мухамадеева Лилия Азатовна Физ.инструктор

4. Чижова Анна Игоревна Физ.инструктор